espaços públicos  (serviço de jardinagem e serviços diversos de manutenção de infraestrutura)  e 

desenvolvimento de projetos culturais e organização de feiras. Tendo como vencedora a empresa: GM 

TERCEIRIZAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 12.347.461/0001-14, com o valor de R$ 9.699.992,00 

(nove milhões e seiscentos e noventa e nove mil e novecentos e noventa e dois reais).  

Cândido Sales, 20 de Maio de 2019.   

Nádia Maria Silva Xavier  
Pregoeira 

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

GABINETE DA PREFEITA 
PORTARIA GP Nº. 121/019, DE 15 DE MAIO DE 2019.

“Concede Licença Prêmio ao Sr.